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1. RELATORIO DE DECLARAGOES ,

i. Condigbes de participagdo

Manifesto ciéncia em relagédo ao inteiro teor do ato convocatério e dos seus anexos, concordo com suas condigdes,
respondendo pela veracidade das informagdes prestadas, na forma da lei.

Declaro que minha proposta econémica compreendera a integralidade dos custos para atendimento dos direitos
trabalhistas assegurados na Constituicdo Federal de 1988, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convengdes
coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data da sua entrega em definitivo.

ii. Declaragdes para fins de habilitaggo

Atendo aos requisitos de habilitagdo previstos em lei e no instrumento convocatério.

3iste impedimento a minha habilitagdo e comunicarei a superveniéncia de ocorréncia |mped|t|va ao orgdo ou entidade
Tontratante. :
Cumpro as exigéncias de reserva de cargos para pessoa com deficiéncia e para reabilitado da Previdéncia Social,
previstas em lei e em outras normas especificas.
Manifesto ciéncia em relagdo a todas as informagdes e condigdes locais para o cumprimento das obrigagdes objeto da
licitagéo.
Cumpro o disposto no inciso XXXl do art. 7°da Constituigdo Federal de 1988, que proibe o trabalho noturno, perigoso ou
insalubre a menores de dezoito e de qualquer trabalho a menores de dezesseis anos, salvo na condi¢do de aprendlz a
partir de quatorze anos.

iii. Declaragbes de cumprimento a legislagdo trabalhista-

Observo os incisos lil e IV do art. 1° e cumpm; (o] disposto no inciso Il do art. 5° todos da Constituicdo Federal de 1988,
que veda o tratamento desumano ou degradante.

Cumpro a reserva de cargos prevista em lei para aprendiz, bem como as reservas de cargos previstas em outras normas
especificas, quando cabiveis.

iv. Profissionais organizados sob a forma de cooperativa‘(1)

‘w-articipo da licitagdo sob a forma de cooperativa, que atende ao disposto no art. 16 da Lei n.° 14.133, de 1° de abril de
2021.

(1) Declaragdo valida apenas para cooperativas

v. Relagéo de fornecedores que declarai‘am que cumprem e estéo cientes de todas as declaragdes acima:

IDENTIFICADOR | NOME/RAZAO SOCIAL DATADA PORTE DA | TRATAMENTO
: : DECLARAGAO EMPRESA DIFERENCIADO
N : : ME/EPP?
50000115000154 | 50.000.115 HABGAIL SILVA 28/04/2024 17:09 | ME ou EPP Sim
: MAGALHAES DE ARAUJO O
43939349000104 | 43.939.349 MARCIO BRITO DE | 29/04/2024 07:53 | MEoOuEPP - Sim
BARROS
' | 38036296000173 | KARINY SOUZA DA SlLVA 28/04/2024 22:32 | ME ou EPP Sim
DUARTE 09953448680
30814518000120 | MANHUACU CONSTRUCAD, 26/04/2024 13:16 | ME ou EPP Sim
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DATA DA

IDENTIFICADOR | NOME/RAZAO SOCIAL 3 PORTE DA TRATAMENTO
DECLARACAO EMPRESA DIFERENCIADO
: ME/EPP?
53694372000121 | 53.694.372 OIRAM NUNES DA | 28/04/2024 18:04 | ME ou EPP Sim '
SILVA JUNIOR
17330681000159 | GUIMARAES & SOARES LTDA | 24/04/2024 11:15 | ME ou EPP Sim
Vers&o: April/2024 Pagina 2| 2
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatério tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Orgo gestor de cada cadastro consultado. A informagdo relativa a razio social
da Pessoa Juridica ¢ extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do
Brasil. :

Consulta realizada em: 29/04/2024 17:58:36

Informacﬁes da Pessoa Juridica:

Razdio Social: 50.000.115 HABGAIL SILVA MAGALHAES DE ARAUJO
CNPJ: 50.000.115/0001-54

Resultados da Consulta Eletronica:

Orgio Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUL

Orgﬁo Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacﬁes Civeis por  Ato de Improbidade Administrativa
e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro; Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Pumdas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgéo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principio_s de simplificacgdo e racionalizagdo
de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei n® 13.460, de 26
de junho de 2017, Lei n°® 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



CONTROLADORIA?GERAL DA UNIAO

Certidao negativa correcional - Agentes Publicos (ePAD e CGU-PAD)
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CPF/CNPJ: 000.893.932-28

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PAD, NAO CONSTAM registros de
penalidades vigentes relativas ao CPF consultado.

Destaca-se que, nos termos da legislagio vigente, os sistemas ePAD ¢ CGU-PAD consolidam informagdes prestadas pelas
unidades do Poder Executivo federal supervisionadas pela Controladoria-Geral da Unido. e ndo substituem as informacies
constantes dos assentamentos funcionais.

&

O Sistemia.de Gestao de Processos-Disciplinares (CGU-PAD) e o Sistenia ePAD consolidam informacdes sobre os
procedmemos disciplinares no &mbrto dos érgﬁos, entidades, empresas pébhcas e sociedades de economia mista do Poder
Executivo F ederai. :

P

Certiddo emitida as 17:59:19 do dia 29/04/2024 , com validade até o dia 29/05/2024.

Link para consulta da verificagdo da certiddo https://certidoes.cgu.gov.br/

Codigo de controle da certiddo: AMcfAWz3XCzj1SZ32Xf5

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

1/1



Certid@o negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: HABGAIL SILVA MAGALHAES DE ARAUJO
CPF/CNPI: 000.893.932-28

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM
mantidos pela Corregedoria-Geral da Unido, NAO CONSTAM registros de
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

Destaca-se que, nos termos da legislacdo vigente, os referidos cadastros consolidam informagdes prestadas pelos entes
publicos, de todos os Poderes e esferas de governo,

Os Sistemas ¢ePAD ¢ CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos admmstranvos de responsabilizacdo
de entes pnvados no Poder Executivo Federal.

% : apresenta a relacao de empresas e pessoas fisicas que
soﬁeram sangies que mphcaram a resrncao de pamapar de licitagées ou de celebrar contratos com a Administracio
Publica.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a rela¢do de empresas que sofreram qualquer das punicées
prmstas na Lei n® 12.846/2013.(Lei Anticorrupg¢do).

; PIM) apresenta a relagdo de entidades privadas sem
fins lucranvos que estdo ampedidas de celebrar novos convénms, contratos de repasse ou termos de parceria com a
Adnunmmcdo Piblica Federal, em funcdo de irregularidades ndo resolvidas em convénios, contratos de repasse ou termos
de parceria firmados anteriormente. :

Certiddo emitida as 17:59:19 do dia 29/04/2024 , com validade até o dia 29/05/2024.

Link para consulta da verificagdo da certiddo https://certidoes.cgu.gov.br/

Cadigo de controle da certiddo: e2XnoW 1UnlcPShb8QJni

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

1/1



Certidao Negativa S X

Certifico que nesta data (29/04/2024 as 18:01) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenagdo com transito em julgado ou sangéo ativa

quanto ao CPF n° 000.893.932-28.

A condenagéao por atos de imbrobi_dade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em htip://divulgacandcontas.ise.jus.br/ !

Esta certiddo é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do numero de controle
6630,0A8E.DF7D.9462 no seguinte enderego: hitps://www.cnj.jus.br/improbidade adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 29/04/2024 as 18:01:02 ; CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Péglna m”m



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

(Vélida somente com a apresentag¢do do CPF)

Nome completo: HABGAIL SILVA MAGALHAES DE ARAUJO

CPF/CNPJ: 000.893.932-28

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsaveis inidoneos para
participar de licitacio na administracido piblica federal, por decisdio deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

4

Nao constam da relag@o consultada para emiss@o desta certiddo os responsaveis ainda ndo
notificados do teor dos acérddos condenatorios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razio
de interposigdo de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certiddo emitida as 18:01:53 do dia 29/04/2024, com validade de trinta dias a contar da
emissdo.

. A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Cédigo de controle da certiddo: 2JBG290424180153 .

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



PROPOSTA E HABILITACAO




HABGAIL SILVA MAGALHAES DE ARAUJO-
- +50.000.115/0001-54

PROPOSTA

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 15/2024
DISPENSA (ELETRONICA) N° 8/2024

A HABGAIL SILVA MAGALHAES DE ARAUJO - inscrito no CNPJMF sob o n°. 50.000.115/0001-54 com sede na
Av. Nicaragua n° 2500 - Embratel, Porto Velho /RO, CEP 76.820- 788, por intermédio da sua representante
legal, a Sra. Habgail Silva Magalhaes de Araujo portador(a) da Carteira de Identidade n°® 953092 SEDESC/RO e
do CPF n° 000.893.932-28, apresenta a seguinte proposta de prego. :

Objeto: a) Considerando as mformacées contidas do Termo de Referéncia (Anexo |) do aviso de contratagdo
“wfeta n® 8/2024, interessada na contrata(;ao do objeto da aludida licitagdo, vem a empresa acima qualificada a
propor a Cémara Municipal de Pitanga (PR) o fornecimento do objeto conforme planilha abaixo:.

-~
LOTE - DESCRIGAO | QD | marca | v.uNIT. V. TOTAL
* Medidas de 210 mm x 297 mm

« Cor: natural, produzido com 100% de
aparas pés consumo, de acordo com a
norma ABNT NBR 15755:2009
» Certificagdo FSC.

» Solugéo sustentavel

TOTAL £ - R$380,00




- 0 prazo de validade desta proposta é de 90 dias, (conforme edital) contados da abertura da proposta.

Declaramos que estamos cientes e aceitamos todas as exigéncias, normas e prazos estabelecidos neste
edital e nos seus Anexos, e que os produtos ofertados atendem as especificagdes contldas no Termo de

Referéncia.

Declaramos que incluidos no prego proposto todos os insumos que o compdem o atendimento do objeto,
tais como: despesas com mao-de-obra, materiais, equipamentos, impostos, taxas, fretes, descontos e

quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na execugéo do objeto desta licitagéo.

Declaramos que possuimos suporte administrativo, aparelhamento e condigbes adequadas, bem assim

pessoal qualificado, disponivel para a execugéo do servigo da licitagao.

'DADGSDAEMPRESA ..~ .~ /. . - b4

RAZAO SOC|AL 50.000.115 HABGAIL SILVA MAGALHAES DE ARAU.JO CNPJ: 50.000.115/0001-54

76.820-788

ENDEREGO: Av. Nicaragua n°® 2500 —- Embratel, Porto Velho / RO, CEP |TEL/WHAT: (69) 99337-0547

Inscri¢do Estadual: 6888321
Inscrigdo Municipal:

CIDADE: PORTO VELHO UF-RO

Banco: 0260 NUBANKAgéncia: 0001 C/C: 46699329-0 EMAIL:

hmconsultoriaro@hotmail.com

DADOS DO REPRESENT ANTE LEGAL DA ENTIDADE PARA ASSINATURA CONTRATUAL.

Nome: Habgalt Silva Magalhaes de Araujo

Cargo/Fungéo: PROPRFETARIA

CPF: 000.893.932-28

RG: 953092 SEDESC/RO

Telefone: (69) 99337-0547

E-mail: hmconsuttoriaro@hotmail.com

Residente e Domiciliado em Porto Velho/RO

Estado Civil: Divorciada

Porto Velho, 29 de abril de 2024

50.000.115 HABGAIL SILVA MAGALHAES DE ARAUJO




; Proprietéria
Habgail Silva Magalhaes’
~de Araujo

RG: 953092 SEDESC/RO
CPF: 000.893.932-28




Certificado da Condigdo de
Microempreendedor Individual

Empresario(a)

Nome Civil : e CPF

HABGAIL SILVA MAGALHAES DE ARAUJO ‘ 000.893.932-28
CNPJ : Data de Abertura

50.000.115/0001-54 : 20/03/2023

Nome Empresarial :

50.000.115 HABGAIL SILVA MAGALHAES DE ARAUJO

Capital Social

10.000,00

Situagdo Cadastral Vigente Data da Situagdo Cadastral
ATIVA \ 20/03/2023

Endérego Comercial

CEP Logradouro Nimero
76820-788 , AVENIDA NICARAGUA ‘ 2500
Bairro ' Municipio UF
EMBRATEL PORTO VELHO RO

_ Situagdo Atual -

Enquadrado na condigdo de MEI-

Periodos de Enquadramento como MEI - {

Periodo : . Inicio Fim
1° periodo 20/03/2023 -
Atividades

Forma de Atuagao

Televenda, Internet, Maquinas automaticas, Porta a porta, postos méveis ou por ambulantes

Ocupagéo Principal
Instrutor(a) de cursos gerenciais, independente

Atividade Principal (CNAE) :
8599-6/04 - Treinamentg em desenvolvimento profissional e gerencial

Ocupagdes Secundarias - Atividades Secundarias (CNAE)

Comerciante independente de bebidas 4723-7/00 - Comércio varejista de bebidas

gggi?cﬂ?éﬁ :)ndependente de équipamentos  47g9./07 . Comeércio varejista de equipamentos para escritério
Panfleteiro(a) independente 7319-0/02 - Promogéo de vendas !

Papeleiro(a) independente 4761-0/03 - Comeércio varejista de artigos de papelaria >
Comerciante independente de miudezas e 4713-0/02 - Lojas de variedades, exceto lojas de departamentos ou
quinquilharias magazines A

4789-0/99 - Comércio varejista de outros produtos ndo especificados

; :
Comerciante independente de embalagens anteriormente



Comerciante independente de materiais de
construgdo em geral

Comerciante independente de equipamentos
e suprimentos de informatica

Confeccionador(a) de carimbos independente

Comerciante independente de produtos para
festas e natal

Animador(a) de festas independente

Comerciante independente de artigos de
armarinho

Promotor(a) de eventos, independente

Comerciante independente de bnnquedos E
artigos recreativos

Comerciante independente de produtos de
higiene pessoal

4744-0/99 - Comércio varejista de materiais de construgéo em geral

4751-2/01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e
suprimentos de informatica

3299-0/02 - Fabricagdo de canetas, lapis e outros amgos para
escritorio

4789-0/99 - Comércio varejista de outros produtos ndo especificados
anteriormente

9329-8/99 - Outras atividades de recreago e lazer no
especificadas anteriormente

4755-5/02 - Comercio varejista de artigos de armarinho

8230-0/01 - Servigos de organizag&o de feiras, congressos,
exposicoes e festas

4763-6/01 - Comércio varejista de brinquedos e artigos recreativos

4772-5/00 - Comércio varejista de cosméticos, produtos de
perfumaria e de higiene pessoal



Termo de Ciéncia e Responsabilidade com Efeito dé Dispensa de Alvara e Licenca

Funcionamento : . F\.s.?ﬂ-——
W8
ura

\:.
Declaro, sob as penas da lei, que conhego e atendo aos requisitos legais exigidos pelo Estado e pela Prefeit ) ANG‘?Z‘ -
Municipio_para a dispénsa da emissdo do Alvara e Licenga de Funcionamento, compreendidos os aspectos
sanitarios, ambientais, tributarios, de seguranga publica, uso e ocupagdo do solo, atividades domiciliares e restrigbes
ao uso de espagos publicos; autorizo a realizagéo de inspegéo e fiscalizagdo no local de exercicio das atividades
para fins de verificagdo da observancia dos referidos requisitos; e declaro, sob as penas da lei, ter ciéncia de que o
ndo atendimento dos requisitos legais exigidos pelo Estado e pela Prefeitura do Municipio poderdo acarretar o
cancelamento deste Termo de Ciéncia e Responsabilidade com Efeito de Dispensa de Alvara e Licenga de
Funcionamento.*

* Declaragéo prestada pelo empreendedor no ato de registro da empresa.

Este Certificado comprova as inscrigbes, alvara, licengas e a situagdo de enquadramento do empresario na condigdo de Microempreendedor Individual.
A sua aceitagéo esta condicionada a verificagéio de sua autenticidade na Internet, no enderego: mt_ps:limel‘.receila.eoonomia.gov.brlcsrﬁﬁcado.
Certificado emitido com base na Resolugéo n° 59, de 12 de agosto de 2020, do Comité para Gestéio da Rede Nacional para a Simplificagéo do Registro
e da Legalizagdo de Empresas e Negdcios = CGSIM. R ]

|}

ATENGAO: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



18/04/2024, 15:43 . § about:blank
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CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

HUMERG OF INGCRIGAR . ™. COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUACAO g sl
aoA?r%olz‘l'lsw-&l CADASTRAL 20/03/2023 ‘
NOME EMPRESARIAL

1 50.000.115 HABGAIL SILVA MAGALHAES DE ARAUJO

[TITULO DO ESTABELEGIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
drdekdddd | ME

donieo E DESCRICAQ DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
85.95-6-04 - Tieinameiito ein deseiivolvimenio profissional e gerencial 3

CODIGO E DESCRIGAD DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS : 4
47.89-0-99 - Comércio varejista de outros produtos nao especificados anteriormente :
47.23-7-00 - Comércio varejista de bebidas :
73.19-0-02 - Promogao de vendas '
47.13-0-02 - Lojas de variedades, exceto Iojas de departamentos ou magazines

85.93-7-00 - Ensino de idiomas

et 47,72-5-00 - Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumarla e de higiene pessoal
82.30-0-01 - Servigos de organizagdo de feiras, congressos, exposicoes e festas
47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprlmentos de informatica
85.99-6-05 - Cursos preparatorios para concursos o
47.55-5-02 - Comercio varejista de artigos de armarinho S
47.83-8-01 - Comeércio varejisia de brinquedos e artigos recreativos
47.61-0-03 - Comeércio varejista de artigos de papelaria i
47.89-0-07 - Comércio varejista de equipamentos para escritorio
47.44-0-99 - Comércio varejista de materiais de construgdo em geral
CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA .
213-5 - Empresario (Individual)
LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
R DlAMANTINA * 4982 APT 02
CEP BAIRRODISTRITO . | WMONICTIG UF
76.821-202 INDUSTRIAL i | FORTO VELRO RO
EMDERECO E1 ETROMCO ; TELEFOME
HMCONSULTORIARO@HOTMAIL.COM \ (69) 9337-0547
[[ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR) : )
ek
- i ;
' SITUAGAD CADASTRAL DATA DA SITUAGAD CADASTRAL ¢
ATIVA 20/03/2023

/

MOTIVO DE SITUAGAOC CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL e DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

dkhhdhEn | dekddedeiien

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n® 2.119, de 06 de dezembro de 2022.
Emitido no dia 18/04/2024 as 16:43:13 (data e hora de Brasilia). Pagina: 111

about blank _ : . _ 11



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS

EEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA LINIAD
= B e e LSNENS e S AW laNalRE Fa Sl IR et

Nome: 50.000.115 HARGAIL SIL VA MAGALHAES DE ARALLIO
CNPJ: 50.000.115/0001-54

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideracdo para fins de certificacdo da regularidade fiscal, ou ainda néo vencidos; &

2. nd3o constam inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
- Nacional (PGFN)

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da cenidﬁo
negativa. !

Esta certiddo € valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para -

todos os drados e fundos plblicos da administracao direta a ele vinculados. Refere-se 3 situacdo do

sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN g abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
_nas alineas 'a’ a'd' do pardgrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991..

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenumdade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certid&o emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n” 1.751, de 2/10/2014,
Emitida &s 10:27:59 do dia 02/04/2024 <hora e data de Brasilia>.

Vaélida até 29/09/2024.

Cadigo de controle da certiddo: EBEE.D6B3.5347.FE28

Qualquer rasura ou ementa invalidara este documento.



31/03/2024, 14:24 Portal do' Contribuinte [ portal.sefin.ro.gov.br ]

Governo do Estado de Rondénia
Secretaria de Estado de Finangas

RONDONIA  Coordenadoria da Receita Estadual
Governo do Estado i

”

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS ESTADUAIS

Certiddo Numero: 20245300108587

Cédigo de Controle: 300108587

Inscrigao Estadual: - )

CNPJ/CPF: 50000115000154

Nome ou Razédo Social: 50.000.115 HABGAIL SILVA MAGALHAES DE ARAUJO

Ressalvado seu direito de cobrar quaisquer valores de responsabilidade do sujeito paséivo acima
que vierem a ser apurados, a Fazenda Publica do Estado de Rondénia, apés verificar seus assentamentos,
certifica, que na presente data NAO CONSTAM débitos vencidos do interessado relativos a tributos
estaduais, ou a créditos inscritos na Divida Ativa Tributéria do Estado. :

Emitida em.: 31/03/2024 14:24:06
Validade....: 29/06/2024 :

Certiddo emitida com base na Instrugdo Normativa N°'12/2021/GAB/CRE

e =5 Jpfirnir Fechar Janela

https:/fportalcontribuinte.sefin.ro.gov.br/Publico/certidaoNegativaResultado.jsp ‘ mn



gl VALIDAGAO QR Code

TR\ &y

OUTUBRO

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE PORTO VELHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

Avenida 7 de Setembro, n°® 744, Centro, Porto Velho - RO

N° 73131 /2024

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS E DE RENDAS MUNICIPAIS

Sujeito Passivo: |50.000.115 HABGAIL SILVA MAGALHAES DE ARAUJO
CPFICNPJ: 50.000.115/0001-54
Enderego ~ |Rua DIAMANTINA N°4982 - APT 02 - INDUSTRIAL - Porto Velho-RO CEP: 76821202

Finalidade: Para fins de Direito

Ressalvado o direito de a Fazenda Municipal cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade’ do sujeito passivo
acima identificado que vierem a ser apuradas, certifica-se que NAO CONSTAM DEBITOS EM SEU NOME , relativas a
créditos tributarios administrados pela Secretaria Municipal de Fazenda (SEMFAZ), até a presente data.

Esta certiddo se refere a situagdo do sujeito passivo no ambito do Municipio de Porto Velho e abrange inclusive as demais
receitas municipais definidas no Art. 328 do Cdédigo Tributério e de Rendas do Municipio (CTRM).

Emitida em: Domingo, 31 de Margo de 2024,Porto Velho - RO

A autenticidade desta certiddo podera ser confirmada via internet, na pagina da Prefeitura Municipal de Porto Velho, no
endereco: https://iwww.portovelho.ro.gov.br; j

Validade: 90 dias ate 29/06,/2024

Chave de validagao: decf1f77




\

18/04/2024, 15:45 Consulta Regularidade do Empregador

CA'XA

CAIXA ECONOCMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  50.000.115/0001-54

Razao N
- TORIA
Social: HM CONSULTO

Endereco: R DIAMANTINA 4982 AP 02 / INDUSTRIAL / PORTO VELHO / RO / 76821-
v 202

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o Art.
7, da-Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:05/04/2024 a 04/05/2024

Certificacio Nimerb: 2024040520253778112879
Informacéo obtida em 18/04/2024 16:45:17

A utilizacdo deste Certificado para os fins previsto's em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf n



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: 50.000.115 HABGAIL SILVA MAGALHAES DE ARAUJO (MATRIZ E
FILIAIS)

CNPJ: 50.000.115/0001-54

Certiddo n°: 21399567/2024

Expedigdo: 31/03/2024, as 15:35:24

Validade: 27/09/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo. ' :

Certifica-se gue 50.000.115 HABGAIL SILVA MAGALHAES DE ARAUJO (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 50.000.115/0001-54, NAO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidagdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2Q17, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo s3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacgdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais. :
A aceitagdo desta certiddo condiciona-se & verificac3o de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
_Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidao emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificac¢8o das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigag¢des
estabelecidas em sentenca condenatdria’'transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Piblico do
Trabalho, Comissd3o de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.



* PROPOSTA CORRIGIDA



/

HABGAIL SILVA MAGALHAES DE ARAUJO-
50.000.115/0001-54

PROPOSTA DE PRECO

‘PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 15/2024
DISPENSA (ELETRONICA) N° 8/2024

A HABGAIL SILVA MAGALHAES DE ARAUJO - inscrito no CNPJ/MF sob o n°. 50.000.115/0001-54

com sede na Rua Diamantina n° 4982 - Industrial, Porto Velho /RO, CEP 76.821- 202, por intermédio
da sua representante legal, a Sa Habgail Silva Magalhaes portador(a) da Carteira de Identidade n°
953092 SEDESC/RO e do CPF n° 000.893.932-28, apresenta a seguinte proposta de preco.

Objeto: a) Considerando as informagoes contidas do Termo de Referéncia (Anexo I) do aviso de
contratacdo direta n° 8/2024, interessada na contratacao do objeto da aludida licitacao, vem a

conforme planilha abaixo:.

empresa acima qualificada a propor a Camara Municipal de Pitanga (PR) o fornecimento do objeto

LOTE DESCRIGCAO QTD | MARCA V. UNIT. V.TOTAL
rimeiro papel de imprimir e escrever 100% reciclado 10 RS 38,00 RS 380,00
roduzido em escala industrial no Brasil. [Report

lUma marca premium forte e eficiente: -
» Nao atola
e Nao borra
» Resiste mais
o Sustentavel
Os papéis Suzano Report apresentam embalagens: padrdo |
internacional, mas com produgédo 100% brasileira. Uma
Imarca mais forte para competir no Brasil e no mundo,
presente nos lares, escolas, empresas e todos 0s ‘
momentos onde se precisa de um papel de verdade. Essa §|
nossa‘diferenca.
TOTAL 10 RS 380,00




Ficha Técnica

A

Familia Reciclato Colorlok
Gramatura 3 075
FORM A‘f’“(; : Fé(mato _ -
A4 R e p D rt ' Tributacdo Papel Comercial
7 | Linha Cut Size
Tipo Caixa : -
Cor Natural
Acabamento Reciclato
Folhas 500
Pacotes ‘ 05

O prazo de validade desta proposta € de 90 dias, (conforme edital) contados da abertura da proposta.

Declaramos que estamos cientes e aceitamos todas as exigéncias, normas e prazos estabelecidos neste edital
€ nos seus Anexos, e que os produtos ofertados atendem as especificacoes contidas no Termo de Referéncia.

Declaramos que incluidos no prego proposto todos os insumos que o compdem o atendimento do objeto, tais
como: despesas com mao-de-obra, materiais, equipamentos, impostos, taxas, fretes, descontos e quaisquer
outros que incidam direta ou indiretamente na execucao do objeto desta licitacéo. 4

Declaramos que possuimos suporte administrativo, aparelhamento e condicées adequadas, bem assim
- pessoal qualificado, disponivel para a execucao do servigo da licitacao.




RAZAO SOCIAL 50.000.115 HABGAIL SILVA MAGALHAES DE ARAUJO

CNPJ: 50.000.115/0001-54

ENDERECO: Av. Nicaragua n° 2500 - Embratel, Porto Velho /RO, CEP
76.820-788

TEL/WHAT: (69) 99337-0547

Inscricao Estadual: 6888321
Inscricao Municipal:

CIDADE: PORTO VELHO UF:RO

Banco: 0260 NUBANKAgéncia: 0001 C/C: 46699329-0

EMAIL:
hmconsultoriaro@hotmail.com

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL DA ENTIDADE PARA ASSINATURA CONTRA'I'UAL.

Nome: Habgalk Silva Magalhaes Cargo/Funcao: PROPRIETARIA
CPF: 000.893.932-28 . RG: 953092 SEDESC/RO
Telefone: (69) 99337-0547 E-mail; hmconsultoriaro@hotmail.com
Residente e Domiciliado em Porto Velho/RO - | Estado Civil: Divorciada

; Porto Velho, 29 de abril de 2024

¥




50.000 115/06/441 52\
Habgai Siva Magalhaes de Araujo -ME
Rua: Diamantina, 4982 Apt. 02
®: Industrial - Cep: 76.821-202

poovere - B9

50.000.115 HABGAIL SILVA MAGALHAES DE ARAUJO ;
~ Proprietaria :
Habgail Silva Magalhaes

de Araujo

RG: 953092 SEDESC/RO
CPF: 000.893.932-28




